
Lagedi Kooli hoolekogu koosolek (kooli osa) 

 

Lagedi  23.03.2023  

Algus:  17:30, lõpp: 18:30 

Koosolekut juhatas Lagedi Kooli hoolekogu esimees Eneli Niinepuu 

Protokollis Svetlana Soosalu 

Hoolekogu koosolekust võtsid osa: Mirelle Suursaar – õpilasesinduse esimees, Piia Kaarli - 

lapsevanemate esindaja, Eneli Niinepuu - lapsevanemate esindaja, Svetlana Soosalu- õpetajate 

esindaja,  Bärbel Salumäe - Rae valla esindaja, Imbi Orav – kooli direktor, Signe Ivanišvili - 

lapsevanemate esindaja, Erik Metsis – lastevanemate esindaja, Mariin Virolainen - vilistlaste 

esindaja (osales veebi kaudu) 

 

Päevakord:   

  

1. Ülevaade II trimestri õpitulemustest (Imbi Orav) 

 

Õpitulemused on ootuspärased. Suuri muutusi eelnevate õppeaastatega ei ole. Puudulike 

hinnetega õpilastele on rakendatud koolipoolne tugi (õpiabi, kohustuslik konsultatsioon, 

korrapärane kohtumine sotsiaalpedagoogiga). 

9.klassi lõpetajaid on käesoleval õppeaastal 24. Aktust soovitakse läbi viia õues.  

I klassi on hetkel tulemas 27 õpilast, kuid see arv võib kasvada. 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks  

 

2. Kooli siseturvalisus (E.Niinepuu) 

 

Küsimus: Koolis on toimunud vargused. Mida on kool teinud? 

Vastus: Kool tegeles antud teemaga ja probleem on hetkel lahendatud. Kool tuletab siiki 

meelde, et lapsed hoiaksid oma asju ja jälgiksid ise ka turvalisust. Näiteks ratta varguse hoiab 

ära või raskendab varastamist rattaluku kasutamine.  

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks. 

 

3. Lapsevanema poolt saadetud avalduse läbivaatamine (E.Niinepuu) 

 

Hoolekogule tutvustati laekunud avalduse sisu, mis puudutab õpetaja ja õpilaste vahelisi 

suhteid. Protokollis täpseid andmeid ei saa kajastada seoses isiklikke andmeid ja infot 

puudutava avalduse sisuga. 

 

Otsus: Hoolekogu võtab teadmiseks ja kool tegeleb avalduses esitatud probleemiga. 

 

 

 

Juhatas         Protokollis 

Eneli Niinepuu       Svetlana Soosalu 

/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 
 


